
ZARZĄDZENIE NR 152/2017
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 22 sierpnia 2017 r.

w sprawie określenia Regulaminu korzystania z boiska treningowego na stadionie w Stegnie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zmianami), zarządzam co następuje:

§ 1. 

Wprowadzam Regulamin porządkowy korzystania z boiska treningowego na stadionie w Stegnie przy ul. 
Sportowej 14 stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. 

Korzystanie z boiska jest równoznaczne z przyjęciem i przestrzeganiem ww. Regulaminu.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: C104CA08-8CBF-4281-B1B3-29EA32D83FFD. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 152/2017

Wójta Gminy Stegna

z dnia 22 sierpnia 2017 r.

Regulamin korzystania z boiska treningowego na stadionie w Stegnie przy ul. Sportowej 14.

§ 1. 

CZĘŚĆ OGÓLNA

1. Regulamin określa zasady korzystania z boiska treningowego na stadionie w Stegnie przy ul. Sportowej 
14, zwanego dalej boiskiem.

2. Właścicielem boiska jest Gmina Stegna.

3. Zarządzającym boiskiem jest Uczniowski Klub Sportowy „MORZE” z siedzibą
w Stegnie ul. Powstańców Warszawy 2, 82-103 Stegna tel. 503 777 181

4. Korzystający z boiska są zobowiązani do przestrzegania niniejszego regulaminu oraz stosowania się do 
uwag zarządzającego oraz obsługi boiska.

5. Korzystanie z boiska jest bezpłatne.

6. Boisko czynne jest codziennie:

od poniedziałku do piątku w godzinach 8.00 do 20.00 

w soboty i niedzielę w godzinach 10.00 do 20.00

7. Pierwszeństwo korzystania z boiska mają zawodnicy UKS „MORZE” w trakcie oficjalnych treningów 
i rozgrywek piłkarskich.

8. Dopuszcza się możliwość rezerwacji korzystania z boiska z zarządzającym boiskiem, który ustala 
harmonogram imprez oraz rozkład treningów i rozgrywek przeprowadzonych na terenie stadionu sportowego 
w Stegnie przy ul. Sportowej 14.

§ 2. 

WARUNKI KORZYSTANIA

1. Przed wejściem na boisko należy obowiązkowo zapoznać się z niniejszym regulaminem.

2. Każda osoba znajdująca się na terenie boiska, winna obowiązkowo podporządkować się przepisom 
regulaminu oraz zaleceniom zarządzającego i obsługi.

3. Warunkiem korzystania z boiska jest posiadanie odpowiedniego stroju i obuwia sportowego.

4. Na terenie boiska jak i w jego sąsiedztwie obowiązuje zakaz:

a) palenia papierosów,

b) spożywania napojów alkoholowych, narkotyków i innych środków odurzających,

c) wprowadzania zwierząt,

d) poruszania się na rowerze, rolkach, deskorolkach i innym podobnym sprzęcie, pojazdami mechanicznymi 
poza wyznaczonymi strefami,

e) korzystania z boiska po godzinach otwarcia,

f) zachowań stwarzających zagrożenie dla innych uczestników zajęć.

5. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z boiska zgodnie z ich przeznaczeniem 
zabrania się:

a) wchodzenia na płytę główną stadionu sportowego,

b) używania butów piłkarskich na wysokich i metalowych korkach oraz kolców,

Id: C104CA08-8CBF-4281-B1B3-29EA32D83FFD. Podpisany Strona 1



c) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem boiska, na przykład: rower, 
motorower, deska, rolki, itp.,

d) niszczenia urządzeń sportowych i płyty boiska,

e) wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe,

f) zaśmiecania,

g) przeszkadzania w zajęciach lub grze,

h) zakłócanie porządku i używania słów wulgarnych,

i) korzystania z boiska bez zgody zarządzającego,

j) przebywania i korzystania z obiektów poza godzinami otwarcia,

k) wnoszenia na teren obiektu sportowego i boiska materiałów i przedmiotów niebezpiecznych, takich jak: 
butelki, puszki, kubki itp. wykonanych z kruchego, pękającego lub twardego materiału,

l) wnoszenia przedmiotów, materiałów oraz urządzeń mogących stwarzać niebezpieczeństwo dla 
użytkowników, obiektu,

m) wnoszenia broni wszelkiego rodzaju oraz przedmiotów, które mogą być użyte jako broń lub pociski,

n) wnoszenia pojemników zawierających gaz, substancje żrące, farbujące, chemiczne lub powodujące 
zniszczenia,

o) wnoszenia i używania ogni sztucznych, petard, rac, świec dymnych.

§ 3. 

POSTANOWIENIA KOŃCOWE

1. Za zniszczenia powstałe w czasie korzystania z boiska odpowiedzialność materialną ponoszą osoby 
korzystające.

2. Wyposażenie i sprzęt sportowy znajdujący się na obiekcie należy użytkować zgodnie z przeznaczeniem.

3. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych o korzystaniu z boiska decyduje zarządzający.

4. Uwagi dotyczące funkcjonowania boiska można zgłaszać do właściciela .

NUMERY ALARMOWE:

POGOTOWIE RATUNKOWE : 999

STRAŻ POŻARNA : 998

POLICJA : 997

STRAŻ GMINNA – 693 407 905

URZĄD GMINY – 55 247 81 71

Id: C104CA08-8CBF-4281-B1B3-29EA32D83FFD. Podpisany Strona 2




